imperatoris : vita, auctore Joscelino, I.

34 ; vita, 35, 36.

, ..., et S, Constantinus Magnus :

vittc, I. 36 (ter) ; vitai et gesta, 36 ;

de inventione sanctse crucis, 36 ; acta,

36.

Ilemniingus, monachus Wigorn., 11. 89 ;

vita S. Wulstani, 73.

Henricus I., rex Anglia, etc., II. 88, 94,

106, 174, 189, 192, 200; tractatus de

gestis ejus, 48 ; de eo, 94 ; epistola ejus

ad Anselraum, de pugna apud Tenecli-

braium, 99 ; de dissensione inter eum et

Anselmum, 115; consolatory epistle on

the death of his son William, 138 ; epist.

Henricilluntingd. ad eimi, 180 ; notice of

his works, 194 ; carmen in mortem ejus,

auctore Bicardo Wigorniensi, 195 ;

epist. de obitu ejus, ab Ilugone, archiep.

Bothomag., ad papam, 195 ; charta Ste-

pliani regis, confirmans leges ejus, 197 ;

narratio de bello inter eum et regem

Francoruni, a Tsicolao Walkington, 204 ;

miraculum terrificum de eo, 214.

Henricus II., rex Anglia?, etc., I. 359 ; II.

257 (bis), 261,263, 264, 472, 473, 474,

478 ; narrationes et historiic qua; at-

tingunt temp, ejus, II. 261 ; narratio

de eo, 261 ; de accessione ejus, 262
;

genealogia, 265 {bis) ; consuetudiaes

Clarendouiir, 290; epistola Alex. III.

papa; ad eum, dc Thoma Becket, 319;
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Henricus II.— cont.

epist. Thomsc IJecket ad eum, .320 ;

his penance for St. Thomas's death,

367 ; historia discordiai inter eum ct

Thomam Cantuar., 381
;
processus fra-

tris Nicholai Wysebeche de unctione

regis, 383 ; constitutiones quas constituit

in Nomiannia, etc., 384 ; summa causa

inter eum et S. Thomam, 385 ; confessio

super verho quod protulit coram militi-

bus, edita a Rad. Pruniicen., 386 ; revo-

catio articulorum quos ab eccl. Anglic,

servari prajceperat, 387 ; collectanea de

litibus inter eum et Becket, 388 ; in-

vasion of Ireland, 402 ; histoire de la

guerre que suscita Ic roi Henri le Jeune

a, son pure Henri II., par Jordan Fan-

tosme, 404 ; vjta et gesta, a Benedicto

Petriburg., 413 ; epistolaHenrici abbatis

et conv. Majoris IMonasterii ad eum,

41 G ; Joachim abbatis pracdictiones de

evcntu percgrinationis regum Franc, et

Angl. in Terram Sanctam, 425 ; epist.

Alani Cantuar. ad eum, 452 ; de gestis

ejus, auctore Giraldo Cambr., 4G7 ; epi-

stolae ejus, 474 ; descriptio, 475 ; de eo

et matre ejus, Matilda, 475; versus de

eo, 476 ; carmen in obitum, 47G ; de vita

et gestis, auct. Benedicto Petroburg.,

493; chronicon ad captioneni ejus, 496;

hist, de obitu ejus et de successione Hie,